
 

Systémy EPS | Zobrazovací modul ATG 420 LSNi

Zobrazovací modul ATG 420 LSNi
 

www.boschsecurity.cz

 

 

      

u 32 indikačních bodů

u Tlačítko pro test LED diod

u Vícebarevné indikátory LED

u Bzučák

u Ochranný kontakt

Funkce

Zobrazovací modul ATG 420 LSNi zobrazuje stav
rozmístěných zařízení nebo detekčních zón. Modul
ATG 420 LSNi lze nainstalovat do krytu modulu BAT
100 LSN. Stav je zobrazen pomocí vícebarevných diod
LED, které lze podle požadavků aplikace
naprogramovat a barevně kódovat ve třech různých
barvách. Diody mohou svítit, případně blikat červeně,
zeleně a žlutě.
Modul ATG 420 LSNi je vybaven integrovanými
izolátory, které slouží k zachování funkce prvků
v kruhovém vedení LSN v případě přerušení vodiče
nebo zkratu.

Certifikáty a osvědčení

EN54-17:2005  

EN54-18:2005  

Technické specifikace

Elektrické vlastnosti

Provozní napětí  

• Část LSN +15 V stejn. až +33 V stejn.

• Pomocné napájení +8 až +30 V DC

Spotřeba proudu  

• Část LSN 3 mA

• Další funkce – všech 32 indikátorů LED nesvítí:
10 mA při 24 V stejn. nebo
max. 15 mA při 8 V stejn.
– všech 32 indikátorů LED svítí:
25 mA při 24 V stejn. nebo
max. 60 mA při 8 V stejn.

Mechanické vlastnosti

Rozměry (v × š × h) 163 x 60 x 16,1 mm

Hmotnost 55 g

Okolní podmínky

Přípustná provozní teplota −5 °C až +50 °C

Přípustná skladovací teplota −20 °C až +60 °C

Speciální vlastnosti

Frekvence záblesků indikátorů
LED

1,25 Hz

Barvy indikátoru LED Více barev (červená, zelená,
žlutá)



Informace o objednání

Zobrazovací modul ATG 420 LSNi
Zobrazovací modul s 32 indikátory LED
Číslo objednávky ATG 420 LSNI

 

2 | Zobrazovací modul ATG 420 LSNi

Zastoupeno společností:

Czech Republic     
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

    

© Bosch Security Systems s.r.o. 2016 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
15878679947 | cs, V4, 23. Bře 2016


